
  

 
 

Z/20/718756 - D/24/2011681 / RIS 2024-R-129 1 

Raadsbesluit 
 

 
De raad van de gemeente Land van Cuijk; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 oktober 2024; 
 
gelet op Accommodatiebeleid gemeente Land van Cuijk; 
 

besluit: 
 
1. een krediet à € 374.000,- voor uitbreiding en interne verbouwing van de Blokhut tot MFA 

Holthees-Smakt beschikbaar te stellen; 
2. de kapitaallasten van € 21.700,- (1e jaar) te dekken uit de in de begroting opgenomen 

kapitaallasten van het investeringskrediet ‘MFA Holthees’; 
3. de begrotingswijziging MFA Holthees vast te stellen. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Land van Cuijk 
in zijn openbare vergadering van 12 december 2024. 
 
De griffier,  De voorzitter, 
 
 
Kike Groenewoud-de Best Marieke Moorman 

Categorie : Verstrekken krediet  
Onderwerp : Krediet à € 374.000 voor realisatie MFA 

Holthees-Smakt 
 

Nummer raadsbesluit : RIS 2024-R-129  
Agendapunt raad : 18  
    


	Raadsbesluit

